rotterdam’ (R | E)
-1 Sportbedrijf - - -A- -
~ porthedriy Rotterdam, 29- - 30-6-2024 1\1'1Zb
Programmanr. 11 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 2 en jonger
29-6-2024 - 12:03 Startlijst Voorronde
Nederlands Jeugd Record 28.11 Marrit Steenbergen 02-004 Drachten 22-12-2015
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 9
B 0 Emma Schalken De Duinkikkers 35.01 2008 L
B 1 Benthe van de Ree HzPC 34.87 2007 L
B 2 Esmee de Raadt Feijenoord Albion Zwemclub 3477 2010 L
B 3 Fenna ter Bekke Zwemclub Zeist 34.73 2007 L
B 4 Indira van Aggele De Dolfijn 34.64 2008 L
B 5 Chiara Lammertink ZPC AMERSFOORT 34.67 2009 L
B 6 Noavan Zalk ZPC AMERSFOORT 34.76 2011 L
B 7 Esmée Ykema HZ&PC Heerenveen 34.87 2008 L
B 8 Megan Snoek DAW 34.99 2009 L
B 9 Isis Verhoeff De Otters Het Gooi 35.03 2009 L
Serie 2 van 9
B 0 Maud Stevens Het Ravijn 33.25 2008 S
B 1 Leyona Lichtendonk Dedemsvaart-AC 33.05 2007 S
2 Noa Spaans De Dolfijn 3450 2011 L
3 Evade Man Aqua-Novio'94 34.43 2010 L
4 Isis van Kuijk HzPC 34.39 2007 L
5 Odenza Soselisa Blue Marlins 3442 2011 L
6 Kinley Cole PSV 34.44 2009 L
B 7 Lola Verheijen PSV 33.01 2011 S
B 8 Floortje van 't Wout De Dolfijn 33.24 2008 S
B 9 Yanique Bax ZPC AMERSFOORT 34.55 2010 L
Serie 3van 9
0 Lacey Koekebacker De Dolfijn 34.36 2012 L
1 Phyllis Legein Nederweert 34.25 2008 L
2 Laura Booij ZPB H&L Productions 34.13 2008 L
3 Annemijn Kragt Deltasteur 34.06 2008 L
4 Britte Lodder ZZ&PC De Devel 33.93 2007 L
5 Elke Kriesels Hieronymus 33.96 2011 L
6 Nina Derckx ZEPS 34.07 2007 L
7 Yaell EImerink ZPC De Hof 34.18 2009 L
8 Mariia Kostina Blue Marlins 34.35 2010 L
9 Charlotte van der Meer Deltasteur 34.38 2007 L
Serie 4 van 9
0 Sofie Kleissen OzZ&PC 33.85 2009 L
1 Ann Hietbrink ZPC De Hof 33.80 2009 L
2 Nina van der Schrier AZC 33.52 2010 L
3 Kim Bouman ZPC AMERSFOORT 33.15 2010 L
4 Faye Thijsse wvz 32.75 2010 L
5 Feline Piek ESCA Zwemmen 32.93 2007 L
6 Monica van der Meer Deltasteur 33.32 2007 L
7 Fenne Metten ZPC AMERSFOORT 33.56 2010 L
8 Lois Waterham Dedemsvaart-AC 33.84 2008 L
9 Meyke v. Nimwegen De Schotejil 33.93 2008 L

B = bonus inschrijving
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TOP— = et Sportbedrijf Rotterdam, 29- - 30-6-2024

Programmanr. 11, Meisjes, 50m rugslag, Voorronde

Serie 5van 9

Karlijn van der Schrier
Jenny Muntinga
Vera van der Meer
Annedieke Scholte
Nynke van der Zee
Vera de Boer
Tess Vonk

Julie van Nispen
Heleen Broshuis
Anouk Steller
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Serie 6 van 9

Milou Geneuglijk
Carlijn Boltendal

Julia Dabrowska
Thalia Meijer

Esmé Sportel

Eloisa Gomes Delgado
Libhin Boon

Bette Peetoom

Famke Franzen

Vivian Nooter

o
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Serie 7van 9

Rhodee van den Ham
Valérie Sakkers
Féline Sam

Senna Rijnbeek

Nova Nijziel

Malin Roozeboom

Liv Heijdra

Rosalie Braspennincx
Caprice Kes

Fleur van den Eijk
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Serie 8 van 9

0 Anne Engbersen

1 Juliétte Woltjes

2 Rosalie van der Bijl

3 Emmelien Smelt

4 Floor Hogervorst
AFG5NSilke Hooghiemstra

6 Fenna Zusterzeel

7 Veerle de Ridder

8 llse Rozema

9 Britt Colijn

Serie 9 van 9
Frédérique Nijziel
Myla Klaassen
Annigue Rupke
Jazz-Lynn Gomes Delgado
Maaike Ooms
Eefje Irvine
Romée Smit

Mila Oomens
Tara Langkamp
Rafaela Mulders

o
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Hieronymus
ZPCH

vzC

Blue Marlins
Orca

De Reest
De Geul
Nuenen
WS Twente
wvz

HZ&PC Heerenveen
Zuiderzeezwemmers

Blue Marlins

Blue Marlins
Dedemsvaart-AC
Feijenoord Albion Zwemclub
DAW

DAW

De Schotejil
Dedemsvaart-AC

De Duinkikkers
Deltasteur

ZVZ

ZPC AMERSFOORT
PSV

\WAVY4

wvz

ZPC Woerden
Ed-Vo

Blue Marlins

ZPC AMERSFOORT
vzC

Hieronymus

ZVZ

Blue Marlins
HzZ&PC Heerenveen
PSV

HzZ&PC Heerenveen
Blue Marlins

New Wave Almere

PSV

Aqua-Novio'94

wvz

Feijenoord Albion Zwemclub
ZPC AMERSFOORT

De Dolfijn

MSV-Zeemacht

NieMo Barracuda
Aqua-Novio'94

Team Noord-Holland (SG)

32.74
32.69
32.63
32.49
32.46
32.46
32.50
32.63
32.70
32.53

32.43
32.33
32.24
32.20
32.08
32.16
32.22
32.30
32.38
32.44

32.03
31.63
31.20
30.88
29.64
30.18
31.00
31.38
31.79
32.07

32.01
31.52
31.18
30.79
29.08
30.10
30.94
31.23
31.77
32.04

31.98
31.40
31.17
30.53
29.00
29.83
30.89
31.22
31.69
32.03

2009
2009
2007
2007
2007
2009
2009
2008
2007
2010

2009
2007
2010
2007
2009
2007
2007
2008
2010
2007

2007
2008
2007
2009
2008
2011
2008
2007
2008
2009

2010
2009
2007
2008
2007
2009
2010
2007
2008
2007

2011
2009
2007
2008
2008
2007
2011
2007
2009
2007
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